
 

 

UCHWAŁA NR V/51/2024 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej w miejscowości Lubieszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Nowa Sól uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z Sali Gimnastycznej w Lubieszowie”: 

1. Sala Gimnastyczna zarządzana jest przez Wójta Gminy Nowa Sól. 

2. Sala Gimnastyczna może być dostępna od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 21.00. 

3. W razie potrzeby dni i godziny dostępności Sali mogą ulec zmianie. 

4. W godzinach od 8.00 do 17.00 sala gimnastyczna nieodpłatnie udostępniana jest w pierwszej kolejności  

na potrzeby Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Lubieszowie. 

5. W innych godzinach niż określone w pkt 4 obiekt może być udostępniony stowarzyszeniom, organizacją 

pozaszkolnym, osobą fizycznym i prawnym po uprzednim zawarciu pisemnej umowy z Gminą Nowa Sól. 

6. Za korzystanie sali gimnastycznej pobierane są opłaty. 

7. Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Sól do ustalenia wysokości opłat, o których mowa w pkt 6. 

8. Korzystanie z sali gimnastycznej odbywa się po uzgodnieniu z Wójtem Gminy Nowa Sól w oparciu 

o harmonogram. 

9. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie obiektu winny bezwzględnie podporządkować się wskazówką 

i uwagom zarządcy obiektu. 

10. Do Sali gimnastycznej nie mogą wchodzić osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które 

są pod działaniem środków odurzających. 

11. Obowiązkiem osób korzystających z sali gimnastycznej jest założenie właściwego obuwia sportowego 

lub innego obuwia, niepozostawiającego podczas użytkowania na sali zabrudzeń, rys. 

12. W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów bhp 

i p.poż. 

13. Przenoszenie sprzętu, przygotowanie urządzeń Sali do ćwiczeń/zajęć powinno odbywać się zgodnie 

z zaleceniem prowadzącego, w sposób bezpieczny i z zapewnieniem odpowiedniej dbałości o sprzęt. 

14. Prowadzący zajęcia obowiązany jest sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia przed 

przystąpieniem do zajęć. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 259



15. Wszystkie uszkodzenia sprzętu i urządzeń Sali należy natychmiast zgłaszać prowadzącemu zajęcia. 

16. Wszystkie urządzenia Sali oraz sprzętu do ćwiczeń mogą być wykorzystywane tylko zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

17. Za stan urządzeń i sprzętu oraz ich przydatności do realizacji zajęć, a także za bezpieczeństwo 

uczestników w czasie zajęć odpowiedzialny jest prowadzący te zajęcia. 

18. Prowadzący zajęcia (opiekun grupy) zobowiązany jest do zapoznania swoich podopiecznych 

z regulaminem oraz zasadami korzystania z obiektu, odpowiada także za stan czynności i porządku w szatniach 

i w pomieszczeniach sanitarnych sali gimnastycznej po każdych zajęciach. 

19. Udostępnienie sprzętu i wyposażenia oraz kluczy do pomieszczeń odbywa się wyłącznie za wiedzą 

i zgodą Wójta Gminy Nowa Sól. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kieliszczyk-Grela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 259


		2025-02-03T14:54:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




